

## SOUPIS PRACÍ

Rozdíl 501 374,49

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méněpráce
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>1 686 307,07</b>	<b>1 184 932,58</b>
D		HSV	Práce a dodávky HSV						
D		3	Svislé a kompletní konstrukce					81 048,44	
242	K	311231177	Zdivo nosné z cihel dl 290 mm lehčených do P40 na SMS 10 MPa	m3	7,310	4 920,00	35 965,20	35 965,20	
245	K	340238212	Zazdívkva otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	m2	24,640	712,00	17 543,68	17 543,68	
246	K	346244353	Obezdvíka koupelňových van ploch rovných tl 75 mm z pórobetonových přesných tvárnic	m2	4,500	656,00	2 952,00	2 952,00	
247	K	346244371	Zazdívkva o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	27,066	757,00	20 488,96	20 488,96	
248	K	346244611	Přizdívkva izolační tl 115 mm z cihel CDm 240 pevnosti P 25 na MC 10	m2	6,600	621,00	4 098,60	4 098,60	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					381 200,77	
3	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10%	m2	544,400	290,00	157 876,00	951,20	
250	K	612315122	Vápenná štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm	m2	27,066	764,00	20 678,42	20 678,42	
251	K	612315302	Vápenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	11,118	733,00	8 149,49	8 149,49	
252	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	18,800	211,00	3 966,80	3 966,80	
255	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	35,120	158,00	5 548,96	5 548,96	
256	K	631341161	Doplnění dosavadních mazanin plochy přes 1 do 4 m2 betonem lehkým keramickým tl do 80 mm	m3	1,300	4 450,00	5 785,00	5 785,00	
257	K	632441114	Potěr anhydritový samonivelační tl do 50 mm ze suchých směsí	m2	176,000	759,00	133 584,00	133 584,00	
258	K	632441119	Příplatek k anhydritovému samonivelačnímu potěru ze suchých směsí ZKD 10 mm tloušťky přes 50 mm	m2	176,000	136,00	23 936,00	23 936,00	
259	K	632451441	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl do 40 mm	m2	15,200	330,00	5 016,00	5 016,00	
260	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemy	m2	176,000	59,60	10 489,60	10 489,60	
261	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem v 80 mm	m	205,000	30,10	6 170,50	6 170,50	
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					133 653,36	
8	K	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	227,567	95,50	21 732,65	4 031,95	
267	K	965041441.	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárobetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	18,468	1 380,00	25 485,84	25 485,84	
268	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	7,853	2 780,00	21 831,34	21 831,34	
11	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	251,340	64,60	16 236,56	7 024,61	
270	K	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2 (pouze rozdíl mezi 93Kč/m2 - 64,60m2 původní rozpočet)	m2	251,340	28,40	7 138,06	7 138,06	
274	K	974031165	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200 mm	m	105,500	228,00	24 054,00	24 054,00	
275	K	974042553	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 100 mm š do 100 mm	m	48,000	238,00	11 424,00	11 424,00	
276	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	70,650	81,40	5 750,91	5 750,91	
D		997	Přesun sutě					324 591,55	
16	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	66,743	103,00	6 874,53	5 812,74	
17	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot, 14x	t	934,402	11,70	10 932,50	9 247,91	
18	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	66,743	105,00	7 008,02	5 925,68	
19	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	66,743	500,00	33 371,50	28 217,00	
281	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	91,565	1 260,00	115 371,90	115 371,90	
282	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	12,000	511,00	6 132,00	6 132,00	
283	K	997013322	Příplatek k shozu suti v do 20 m za první a ZKD den použití	m	60,000	60,60	3 636,00	3 636,00	
285	K	997013809	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 170 107	t	79,730	350,00	27 905,50	27 905,50	
286	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201	t	9,740	500,00	4 870,00	4 870,00	
288	K	997211211	Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m	t	91,565	331,00	30 308,02	30 308,02	
289	K	997211219	Příplatek ZKD 3,5 m výšky u svislé dopravy vybouraných hmot	t	357,880	45,00	16 104,60	16 104,60	
290	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	91,565	503,00	46 057,20	46 057,20	
22	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,528	303,00	462,98		
292	K	998011003.1	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	51,856	300,00	15 556,80	15 556,80	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						
D		712	Povlakové krytiny					231 758,96	
26	K	712300832	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° dvouvrstvě	m2	0,000	19,00	0,00		5 278,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méněpráce
27	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	0,000	11,70	0,00		3 250,61
28	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,000	50 800,00	0,00		5 638,80
29	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	9,000	101,00	909,00		27 169,00
30	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálním posypem na horním povrchu	m2	10,000	137,00	1 370,00		40 524,60
31	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC rozvinutím a natažením v ploše	m2	290,970	169,00	49 173,93	2 220,69	
32	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 2,0mm šedá	m2	334,616	280,00	93 692,48	4 231,08	
33	K	712363504	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do betonu TI tl do 200 mm vnitřní pole, budova v do 18m	m2	207,621	188,00	39 032,75	2 470,34	
36	K	712363673	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily do betonu	m	82,000	92,30	7 568,60	1 846,00	
37	M	55344001	okapnice široká z poplastovaného plechu (PVC-P) rš 150mm	m	90,200	111,00	10 012,20	2 442,00	
38	K	712363674R	Provedení a pohledové zpracování prostupů na ploché střeše	kpl	2,000	15 000,00	30 000,00	15 000,00	
D 713 Izolace tepelné							393 235,35		
307	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	378,400	21,90	8 286,96	8 286,96	
308	M	28376553	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 30mm	m2	192,984	124,00	23 930,02	23 930,02	
309	M	28376554	deska polystyrénová pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 4 kN/m2) tl 40mm	m2	192,984	147,00	28 368,65	28 368,65	
40	K	713141135	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	290,970	79,30	23 073,92	1 042,00	
41	M	28376520	deska izolační PIR s oboustrannou kompozitní fólií s hliníkovou vložkou 1200x2400x160mm	m2	296,789	990,00	293 821,11	13 267,98	
312	K	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	189,200	9,13	1 727,40	1 727,40	
313	M	LTP.22716	PENEFOL® 750/0,8/1000 (70 m2)	m2	208,120	67,40	14 027,29	14 027,29	
D 714 Akustická a protiotřesová opatření							6 222,34		
315	K	714183002	Montáž pohltivých desek na sraz volně stropů a stěn	m2	37,734	54,90	2 071,60	2 071,60	
316	M	63231229	deska akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 100mm	m2	37,734	110,00	4 150,74	4 150,74	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							20 000,00		
334	K	72132	bourání průrazů (hledání komínů)	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	20 000,00	
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							2 900,20		
361	K	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	5,000	166,00	830,00	830,00	
362	K	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	5,000	170,00	850,00	850,00	
363	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	6,000	79,20	475,20	475,20	
364	K	725840850	Demontáž baterie sprch diferencální do G 3/4x1	kus	5,000	149,00	745,00	745,00	
D 731 Ústřední vytápění							57 015,00		
86	K	73110	Dod+mont indikátorů topných nákladů s externím senzorem	kus	0,000	11 760,00	0,00		399 840,00
367	K	73113	Potrubí z trubek Cu včetně tvarovek, odboček, redukci, přechodů a tepelné izolace od Ø15x1	m	135,000	403,00	54 405,00		46 345,00
371	K	731292811	Demontáž hořáku na plynne nebo kapalné palivo výkon do 145 kW	kus	5,000	522,00	2 610,00	2 610,00	
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							3 810,00		
372	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	150,000	25,40	3 810,00	3 810,00	
D 762 Konstrukce tesařské							10 917,58		
555	K	762522812	Demontáž podlah s polštáři z prken nebo fošen	m2	61,388	85,80	5 267,09	5 267,09	
556	K	965083112	Odstranění násypů pod podlahami tl do 100 mm	m3	7,367	767,00	5 650,49	5 650,49	
D 763 Konstrukce suché výstavby							85 145,81		
483	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	28,928	312,00	9 025,54	9 025,54	
484	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	48,250	29,20	1 408,90	1 408,90	
485	M	63231229	deska akustická a tepelně izolační z čedičových vláken tl 100mm	m2	49,215	110,00	5 413,65	5 413,65	
486	K	763121483.RGS	SDK stěna předsazená OK 12 tl 127,5 mm profil CW+UW 100 desky 2x akustická DF 12,5 EI30	m2	48,250	919,02	44 342,72	44 342,72	
496	K	763173111	Montáž úchytu pro umyvadlo v SDK kci	kus	5,000	1 050,00	5 250,00	5 250,00	
497	M	GBT.111430001	Geberit Duofix montážní prvek pro umyvadlo, 112 cm, stojánková armatura	kus	5,000	3 941,00	19 705,00	19 705,00	
D 764 Konstrukce klempířské							6 042,40		
499	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdi a nadezdívek do suti	m	36,400	166,00	6 042,40	6 042,40	
D 766 Konstrukce truhlářské							221 285,18		
513	K	766629214R	Montáž oken - subdodávka	kpl	1,000	29 766,00	29 766,00	29 766,00	
514	M	61140041R	okno - subdodávka	kpl	1,000	186 043,00	186 043,00	186 043,00	
515	K	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	6,000	139,00	834,00	834,00	
516	M	61144402	parapet plastový vnitřní komůrkový 305x20x1000mm	m	6,980	407,00	2 840,86	2 840,86	
517	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	5,000	347,00	1 735,00	1 735,00	
518	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	0,042	1 050,00	44,10	44,10	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Vícepráce	Méněpráce
519	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	529,00	22,22	<b>22,22</b>	
D 767 Konstrukce zámečnické							9 080,00		
524	K	767996804	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 500 kg	kg	400,000	22,70	9 080,00	<b>9 080,00</b>	
D 771 Podlahy z dlaždic							154 430,90		
221	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	140,900	646,00	91 021,40	<b>19 832,20</b>	
224	K	771574113	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem do 19 ks/m2	m2	148,500	427,00	63 409,50	<b>16 354,10</b>	
D 775 Podlahy skládané							266 730,00		
228	K	775151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	0,000	646,00	0,00		<b>283 141,80</b>
230	K	775526210	Montáž podlah parketových masivních mozaikových nebo kazetových z tabulí rozměru do 450x450 (plochy do 0,205m2/kus) lepených	m2	104,600	1 120,00	117 152,00		<b>373 744,00</b>
231	M	61192568	vlysky parketové š.70mm do dl.300 mm I třída dub	m2	115,060	1 300,00	149 578,00	<b>88 848,50</b>	
D 776 Podlahy povlakové							103 583,95		
373	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah nefeděná	m2	95,600	65,90	6 300,04	<b>6 300,04</b>	
374	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	95,600	169,00	16 156,40	<b>16 156,40</b>	
375	K	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	95,600	188,00	17 972,80	<b>17 972,80</b>	
376	M	28411051	dílce vinylové tl 2,5mm, nášlapná vrstva 0,55mm, úprava PUR, třída zátěže 23/33/42, otlak 0,05mm, R10, třída otěru T, hořlavost Bfl S1, bez ftalátů	m2	105,160	593,00	62 359,88	<b>62 359,88</b>	
377	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	0,934	486,00	453,92	<b>453,92</b>	
378	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,934	365,00	340,91	<b>340,91</b>	
D 777 Podlahy lité							16 529,69		
379	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	140,900	117,00	16 485,30	<b>16 485,30</b>	
380	K	998777103	Přesun hmot tonážní pro podlahy lité v objektech v do 24 m	t	0,042	652,00	27,38	<b>27,38</b>	
381	K	998777181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 777 prováděný bez použití mechanizace	t	0,042	405,00	17,01	<b>17,01</b>	
D 781 Dokončovací práce - obklady							7 108,56		
539	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	65,820	108,00	7 108,56	<b>7 108,56</b>	
D 783 Nátěry							72 925,00		
239	K	783168211	Lakovací dvojnásobný olejový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	291,700	250,00	72 925,00	<b>53 563,87</b>	
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							146 401,60		
544	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 973,293	33,90	66 894,63	<b>66 894,63</b>	
545	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 973,293	29,90	59 001,46	<b>59 001,46</b>	
546	K	784131013	Odstranění lepených tapet s makulaturou ze stěn výšky do 3,80 m	m2	314,020	65,30	20 505,51	<b>20 505,51</b>	
D VRN3 Zařízení staveniště							20 000,00		
549	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	<b>10 000,00</b>	
550	K	031002000	Mimostaveništní doprava	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	<b>10 000,00</b>	

1 686 307,07 1 184 932,58